PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 ноября 2009 года                        п. ФИРОВО

 Nо_121
Об утверждении плана мер по повышению энергоэффективности в муниципальном образовании «Фировский район» на 2010 год
В целях реализации проведения бюджетной реформы в муниципальном образовании «Фировский район» в части проведения мероприятий по повышению энергоэффективности Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить План мер по повышению энергоэффективности в муниципальном образовании «Фировский район» на 2010 год  (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Администрации

                 Фировского района                                                  Ю. В. Воробьёв
Утвержден

Постановлением Администрации Фировского района

От 17.11.2009 № 121

План мер по повышению энергоэффективности в муниципальном образовании «Фировский район» на 2010 год
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации

	1. Проведение энергетических обследований организаций коммунального комплекса (Общество с ограниченной ответственностью «Фировские коммунальные системы») муниципального образования «Фировский район»
	Голубев Е. П.
	01.09.2010

	2. Подготовка проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Фировский район»
	Голубев Е. П.
	12.01.2010

	3. Доработка и утверждение программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Фировский район»
	Голубев Е. П.
	01.05.2010

	4. Разработка и внесение на утверждение проекта порядка составления энергетических деклараций муниципальных учреждений
	Балуева О. Н.
	20.01.2010

	5. Подготовка энергетических деклараций муниципальными учреждениями в отрасли «Образование»
	Балуева О. Н.
	15.04.2010

	6. Приобретение и установка приборов учета коммунальных ресурсов
	Голубев Е. П.
	01.12.2010

PAGE